
Cuota 3Automotor

Cuota 2Automotor

Enero

Automotor

Cuota 5Inmobiliario Edificado

Embarcaciones deportivasCuota 4

Cuota 3Inmobiliario Edificado
Cuota 3Inmobiliario Baldío

Cuota 2

Cuota 1 y anual
Cuota 1 y anual

Inmobiliario Rural
Cuota 2Inmobiliario Complementario 

Inmobiliario Complementario 

Cuota 2

Inmobiliario Rural Cuota 3
Cuota 3

Do

5
12
19
26

Cuota 5Automotor
Inmobiliario Rural                                        Cuota 4
Inmobiliario Complementario                    Cuota 4

Automotor Cuota 1 y anual 
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Diciembre Octubre 

Agosto

Septiembre 

Febrero

Junio Julio

Noviembre 

Mayo

Marzo Abril

Cuota 1 y anual
Cuota 1 y anualInmobiliario Baldío

Inmobiliario Edificado
Inmobiliario Rural
Inmobiliario Complementario 

Embarcaciones deportivas Cuota 1 y anual
Cuota 2Inmobiliario Edificado
Cuota 2Inmobiliario Baldío

Cuota 4
Cuota 4Inmobiliario Baldío

Inmobiliario Edificado

Calendario de vencimientos2025
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2025
Contribuyentes Locales

Presentación de DDJJ
Anual 2024 

Calendario de vencimientos
Impuesto sobre los Ingresos Brutos

Terminación 
del CUIT

Anticipo 12º
ENERO 26

Terminación 
del CUIT

Vencimiento
ABRIL

0-1
2-3
4-5
6-7
8-9

21
22
23
24
25

0-1
2-3
4-5
6-7
8-9

18
19
20
21
24

Anticipo 1º
FEBRERO

Anticipo 2º
MARZO

Anticipo 3º
ABRIL

Anticipo 4º
MAYO

Anticipo 5º
JUNIO

Anticipo 6º
JULIO

Anticipo 7º
AGOSTO

Anticipo 8º
SEPTIEMBRE

Anticipo 9º
OCTUBRE

18
19
20
21
25

Anticipo 10º
NOVIEMBRE

Anticipo 11º
DICIEMBRE

21
22
23
24
25

19
20
21
22
23

23
24
25
26
27

21
22
23
24
25

18
19
20
21
22

22
23
24
25
26

20
21
22
23
24

24
25
26
27
28

18
19
22
23
26

19
20
21
22
23

Terminación 
del CUIT

Anticipo 12º
ENERO 26

DDJJ ANUAL
JUNIO

Terminación 
del CUIT

0-2
3-5
6-7
8-9

17
18
19

20

Anticipo 1º
FEBRERO

Anticipo 2º
MARZO

Anticipo 3º
ABRIL

Anticipo 4º
MAYO

Anticipo 5º
JUNIO

Anticipo 6º
JULIO

Anticipo 7º
AGOSTO

Anticipo 8º
SEPTIEMBRE

Anticipo 9º
OCTUBRE

17
18
19

20

Anticipo 10º
NOVIEMBRE

Anticipo 11º
DICIEMBRE

15
16
21

22

15
16
19

20

17
18
19

23

15
16
17

18

18
19
20

21

15
16
17

18

15
16
17

20

14
17
18

19

15
16
17

18

15
16
19

20

Contribuyentes de Convenio Multilateral 

30 
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